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Nowe Miasto Lubawskie, dnia 04.05.2020 r. 

GM.272.2.6.2020

Wykonawcy 

Dotyczy: zamówienia publicznego o wartości szacunkowej nieprzekraczającej kwoty określonej w art. 4 pkt 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych na sprzedaż i dostawę sprzętu komputerowego w ramach grantu „Zdalna Nauka” 

w związku z pytaniami które wpłynęły do Zamawiającego, wyjaśniam:

Pytanie 1.
„W związku z faktem, że przedmiot zamówienia przeznaczony jest dla użytkownika działającego w obszarze edukacyjnym, zwracamy się z pytaniem, czy Zamawiający zaakceptuje  w zamawianych komputerach system operacyjny Windows 10 Pro Academic dostarczany w ramach programu STF  („ Shape The Future”), który jest optymalny kosztowo i dedykowany dla jednostek edukacyjnych typu przedszkola, szkoły podstawowe, zawodowe, średnie oraz szkoły policealne?”

Odpowiedź:
Tak, Zamawiający zaakceptuje w zamawianych komputerach system operacyjny Windows 10 Pro Academic dostarczany w ramach programu STF.
Pytanie 2.
„Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie notebooków zawierających procesory przeznaczone przez producenta procesora do montażu w komputerach stacjonarnych ?

Procesory takie są wydajne ale wadą jest ich wyższa temperatura pracy oraz bardzo głośna praca wentylatorów chłodzących.”

Odpowiedź: 
Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę.
Pytanie 3.
„Czy Zamawiający godzi się na dostarczenie notebooków z procesorem Intel starszej 6 i 7 generacji ?”

Odpowiedź: 
Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 4.
„Czy Zamawiający godzi się na dostarczenie notebooków przepakowywanych, nie posiadających opakowań fabrycznych – tzw „repacki  ?”

Odpowiedź:  

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 5.
„Czy Zamawiający godzi się na dostarczenie notebooków używanych , poleasingowych , lub odnawianych ?”

Odpowiedź:  
Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 6.
„Zamawiający wymaga kamery 1Mpix. Obecnie producenci odeszli od opisywania kamer za pomocą Mpixeli . Czy Zamawiający zgodzi się na dostarczenie notebooka z kamerą HD ?”

Odpowiedź: 
Nie, Zamawiający nie wyraża zgody, kamery muszą mieć min 1 Mpix.  Informacje o parametrach kamery można znaleźć w specyfikacji oferowanych na rynku  notebooków.
Wszystkie wyjaśnienia oraz zmiany stanowią integralną część opisu przedmiotu zamówienia i są wiążące dla Wykonawców.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że termin składania ofert nie ulega zmianie 
i jest wyznaczony na dzień 08 maja 2020 roku do godziny 10.00. Miejsce składania ofert pozostaje bez zmian. 
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